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Klasa 5B


Temat: O rodzinie w rytmie rock and rolla. 


podręcznik s. 144 - 147 

UWAGA: osoby, które mają już trzy piątki z pracy zdalnej (notatki i zadania) w kolejnych 
działaniach będą otrzymywać szóstki. Jeśli ktoś ma trzy piątki i kolejne pięć plusów, to 
otrzyma za nie szóstkę. Jest to nagroda za pracę przez całe dwa miesiące.


1. Posłuchaj piosenki Familijny rock and roll (s. 144) https://www.youtube.com/watch?
v=nzWcoQrZCF0 

2. Na podstawie informacji z podręcznika (s.145) zapisz notatkę o stylu w muzyce jakim 
jest rock and roll.  

3. Porozmawiaj z wybranymi osobami z Twojej rodziny na temat muzyki. Zadaj im podane pytania, 
a następnie zapisz odpowiedzi w wyznaczonych miejscach. 
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4. Przeanalizuj swój dzień i napisz ile razy i w jakich sytuacjach towarzyszy Ci muzyka 
( podpowiedź s.147)  

Dla chętnych  

Napisz referat na temat życia i twórczości Elvisa Presleya. 

https://www.youtube.com/watch?v=nzWcoQrZCF0
https://www.youtube.com/watch?v=nzWcoQrZCF0


Bardzo proszę o uzupełnianie notatek. Jak już zauważyliście możecie otrzymać za nie plusy, które 
się kumulują i otrzymujecie wtedy ocenę. Plusy otrzymujecie za jakość i staranność wykonania 
notatek i zdań. Cały czas monitoruję, kto jest aktywny, a kto nie i to będzie brane pod uwagę przy 
ocenie końcowej. Jeśli, ktoś ma problemy z odsyłaniem materiałów, ma problemy techniczne, nie 
ma dostępu do internetu, komputera proszę o taką informację.

Bardzo proszę odesłać (do 25.05.2020) na maila: malgorzata.traczyk@onet.pl informację, 
iż wykonaliście polecenia z lekcji oraz zapisaliście i uzupełniliście w zeszycie podany 
materiał. Proszę odesłać zdjęcie z wykonaną pracą. Proszę się nie śpieszyć i na 
spokojnie zrealizować materiał. Kolejną lekcję mamy za tydzień. Życzę owocnej pracy. 
Jeśli ktoś ma możliwość drukowania, oczywiście może wydrukować materiał, uzupełnić 
go i wkleić do zeszytu. Materiał można też wypełnić elektronicznie. 
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